Приказ ( проект)

по МКУ Отдел образования

МР Учалинский район РБ

от 11 апреля 2013 года                                                                                                         № 316

   Об организации государственной

(итоговой) аттестации в 9 –х классах

в новой форме

   На основании Приказа МО РБ   и     Положения о порядке проведения ГИА выпускников 9– х классов в новой форме, с целью организованного проведения экзаменов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить пункты проведения экзаменов и координаторов пунктов проведения:

	дата
	предмет
	ППЭ
	Какие МБОУ  СОШ  ,ООШ сдают в данном ППЭ
	кол – во учащихся
	руководитель

ППЭ
	автобусы, задействованные  в перев-ке учащихся

	28.05

04.06
	Математика

русск.яз

	СОШ №1
	№1,№2(16/16)
	50/50
	Талипова  Р.И.
	СОШ  №2

	лицей №3
	 лицей №3
	101/101
	Семенова  Т.А.

	СОШ №5
	№ 5
	99/99
	Абдуллина Е.Ю.

	СОШ№10
	 №10
	87/87
	Сергеева Е.А.

	 БЛ №12
	БЛ №12
	70/70
	Галимжанова  Ш.А.

	СОШ д.Кунакбаево
	,д.Кунакбаево (30/30), д.Имангулово(11/11), с.Расулево (9/9)
	50/50
	Узянбаева В.Г.
	Расулевский

	БГ

 с. Учалы
	 с.Ургуново(8/8), с.Кирябинское(7/7), СОШ с. Учалы(20/20), с.Рысаево(7/7), БГ с. Учалы(58/57)
	100/99
	.Газимуллина А.К.
	Кирябинский;

БГ

Кунакбаевский

	СОШ с. Ильчино
	 д. Абзаково(9/9), д.Мансурово(10/10), с.Сафарово(14/14), с.Ильчино(16/16)
	49/49
	Батыршина   ЗГ
	Абзаковский

Сафаровский

	 СОШ с. Ахуново
	с.Буйда(10/10), с. Ахуново (33/33)
	43/43
	Файзуллина .З.Г.
	Ахуновский

	СОШ с. Комсомольск
	Д.Старобайрамгулово (2/2), д.Курамино(10/10),

 с. Комсомольск(13/13), д.Мулдакаево(11/11), с.Поляковка(15/15), Тунгатар(7/7)
	58/58
	Садретдинова Д.С.
	Комсомольский

Мулдакаевский

Поляковский

	СОШ №6 с. Миндяк
	 №6(16/16),№7(12/12), с.Озерный(14/14),

д. Батталово(6/6),
	48/48
	Ильгамова  Г.Р.
	СОШ  с.Озерный

	СОШ с. Уральск
	с. Москово(5/5),   д.Наурузово(8/8),д.Н-байрамгулово(7/7), с.Уральск(28/28), д.Кутуево(4/4), Уразовский лицей(23/23),  д. Малоказаккулово(5/5),
	80/80
	Етимбаева  Р.В.
	Уральск

Кутуевский

М-Казаккуловский

	31.05

7.06
	физика
	СОШ №10
	№1,3, 10,  с. Кунакбаево, с.Уральск,   Уразовский лиц, Новобайрамгулово

	Сергеева Е.А.
	С.Уральск

	СОШ №5
	БЛ №12,№2, № 5, д.Ахун,   Башкирская гимназия с.Учалы, Комсомольск, №6 с.Миндяк, Озерный, Рысаево, Расулево, Ургуново

	Абдуллина Е.Ю
	Ахуновский

	7.06
	химия

	СОШ №5
	Все ОУ

	 Абдуллина Е.Ю.

	31.05

7.06
	биология
	СОШ №5
	Все ОУ

	Абдуллина Е.Ю

	31.05

7.06
	география
	СОШ №5
	Все ОУ

	Абдуллина Е.Ю

	31.05

7.06
	История
	СОШ №5
	Все ОУ

	 Абдуллина Е.Ю.

	31.05

7.06
	обществознание
	СОШ №10
	  №1,3, 10,  Уральск,Кунакбаево,Кутуево,№6,№7,Науруз,Новобайрамгул,

	Сергеева Е.А.
	Новобайрамгулово

Уральск

	СОШ №5
	БЛ №12,№2, № 5, Башкирская гимназия с.Учалы, ,Ахуново,Москово, Поляковка, Абзаково,Ильчино,Имангулово, Комсомольск,Мансурово,Расулево, Рысаево, УСШ, Кирябинка, Курамино, Ургуново

	Абдуллина Е.Ю.
	УСШ

Ахуново,Абзаково

Расулево

	31.05

7.06
	литератур
	СОШ №5
	Все ОУ

	Абдуллина Е.Ю

	31.05

7.06
	информатика
	МОУ СОШ №10
	Все ОУ

	. Сергеева Е.А.

	31.05
	английский язык
	СОШ№10
	Все ОУ

	. Сергеева Е.А.

2. Руководителям ОУ организовать безопасный подвоз учащихся согласно графика в сопровождении ответственных лиц.

3. Руководителям ОУ,  в которых определен пункт проведения экзаменов, создать все необходимые условия для организованного проведения итоговой аттестации.

4. Координаторам ППЭ:

· подготовить аудитории с учетом количества учащихся;

· назначить организаторов и ассистентов в аудиториях из числа учителей                        неродственных предметов;

· назначить учителей – консультантов;

· организовать дежурство в коридорах;

· обеспечить порядок во время экзаменов;

· обеспечить участие  общественных наблюдателей.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместитель  начальника  ОО  Н.С Абдрахманову

Начальник МКУ ОО:                                                                                       Л.Н.Фазлетдинова